Công an quận tiếp tục hướng dẫn, hỗ trợ các Hội – Đoàn thể xây dựng và đưa các mô hình đi vào hoạt động hiệu quả, thiết thực, góp phần đảm bảo ANTT và ATGT; Tăng cường ra quân tấn công trấn áp tội phạm để bảo vệ an toàn Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, bầu cử Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân các cấp và các công trình, mục tiêu trọng điểm. Đặc biệt là đảm bảo ANTT, PCCC cho nhân dân vui Xuân, đón Tết Tân Sửu 2021 an toàn.

*Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc,*

*PCCC và thực hiện Quyết định 8394*

Tại hội nghị, các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc được UBND thành phố, Công an thành phố và UBND quận khen thưởng.